DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de abril de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Prorrogação de prazo das inscrições até 08 de maio de
2024

COMUNICADO

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RESIDENCIAL LARANJEIRAS - LIMEIRA ATÉ

ÁS 18:00 HORAS DO DIA 08/05/2024

Pelo presente comunicado nos termos do Programa Casa Paulsita – Preço Social cujo
objeto é a implementação de Habitações de Interesse Social, observando os termos dos
Decretos Estaduais n° 64.419/2019 e n° 65.835/2021 e da Resolução SDUH n° 16, de 19
de março de 2024 e suas alterações, torna público a prorrogação das inscrições abertas
de acordo com o EDITAL DE CONVOÇÃO publicado no Diário Oficial Municipal no dia 22
de março de 2024, para o empreendimento denominado “Residencial Laranjeiras”,
localizado no município de Limeira por mais 15 dias, ou seja, até ás 18:00 horas do 08 de
maio de 2024.

As inscrições devem ser realizadas no site do programa: www.nossacasa.sp.gov.br no
menu “FAMÍLIAS”, “CADASTRE-SE AQUI”.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.04.18.1.1.20.1.199.251174
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-04-18T12:18:49-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo